DECLARAçÃO Or PAGAMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.e L, do artigo L5.s da LCPA, declaro que todos os
pagamentos em atraso existentes a 3L de dezembro de 2022, estão devidamente
identificados no mapa em anexo, sendo o seu valor global 8.351,08 € (oito mil,
trezentos e cinquenta e um euros e oito cêntimos).

Funchal, 31 de janeiro de 2023

rio Regional;

Declaração de pagamentos em atraso existentes em 3U1212022 (art. 15e, ne 1, b) da tei ne 22120L5, de 17 de março)

Valores em €

8 351,08

F

730,7rluros de MoraBIANCA PESTANA,U NIPESSOAL,LDA.Pr577285922D.03.05.02.J0.TT70t4ND-2014000001-1